PUBLICAÇÃO DIGITAL    1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

07 A 09 DE OUTUBRO DE 2023

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ACADÊMICA PEREIRA BARRETTO – AAAPB
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Presidente da Associação Atlética Acadêmica Pereira Barretto – AAAPB, Sra. Giovanna Galastre
Atore, no uso de suas atribuições estatutárias, vem tornar pública a seguinte ordem do dia: Eleição e
posse da Diretoria e Conselho Fiscal.
A eleição ocorrerá no dia 24/10/2022 às 12h, em sua sede, na Rua Pedro de Toledo, 844, Vila Clemen-
tino, na cidade de São Paulo, SP.

Giovanna Galastre Atore
Presidente da AAAPB

		2023-10-06T16:49:48-0700

	EnvelopeID_c537f79d-292d-4867-bd38-e818f8191b28: DocuSign Envelope ID: B161F2AB-ED97-409E-ACA4-EA4F4AA8F62A